GIẤY UỶ QUYỀN NHẬN CỔ TỨC

Kính gửi:   Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội

Tên cổ đông: ………………………………………………………………
CMT/Thẻ căn cước/Hộ chiếu/ĐKKD số: …………………………………………………
Cấp ngày………..……tại………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………………………………
Mã số cổ đông: ……………………………………………………………………
Số cổ phần sở hữu đến ngày 03/06/2024 là: ………………………cổ phần
(Bằng chữ:…………………………………………………………………………….)

Do điều kiện không thể trực tiếp đến nhận cổ tức năm 2023 tôi/chúng tôi ủy quyền cho người
có tên dưới đây:

Họ tên: ………………………………………………………………
CMT/Thẻ căn cước/ Hộ chiếu số: …………………
Cấp ngày…………………………………….tại………………………
Địa chỉ: ……………………………………………
Điện thoại: ………………………………………………
Thay mặt tôi/chúng tôi đến nhận cổ tức năm 2023 của Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà
Nội.
Tôi/Chúng tôi cam đoan việc ủy quyền này là hoàn toàn tự nguyện và xin chịu trách nhiệm về
các vấn đề phát sinh trong phạm vi ủy quyền theo quy định hiện hành của pháp luật Việt Nam.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức năm 2023 của
CTCP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội.

​ ​ ​ ​ ​ ​                ………., ngày       tháng     năm 20…
​ Người được ủy quyền​ Cổ đông ủy quyền
​ (Ký và ghi rõ họ tên)​ (Ký tên, đóng dấu - nếu có)

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG HOẶC
ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người được uỷ quyền mang theo: Sổ cổ đông
(bản chính/ bản sao có chứng thực); Giấy uỷ quyền (bản gốc); Giấy tờ pháp lý cá nhân/tổ chức để làm
thủ tục nhận cổ tức; Người được ủy quyền không ủy quyền lại cho người thứ 3.

Mẫu số 07: Giấy ủy quyền nhận cổ tức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc